

BORNHOLM - BILSYN ApS

Borgmester Nielsens Vej 126, 3700 Rønne
CVR-nr. 29 51 68 12

Årsrapport 2024/25

1. marts - 28. februar

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 5. september 2025

Jesper Lodberg

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nørregade 54B
DK-4600 Køge
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 78 76 90 48
koege@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the bottom-left corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B' and a horizontal bar below the 'O'.

BDO

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. marts 2024 - 28. februar 2025 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8-9 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12-14 |

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet BORNHOLM - BILSYN ApS
Borgmester Nielsens Vej 126
3700 Rønne

CVR-nr.: 29 51 68 12
Stiftet: 24. april 2006
Kommune: Bornholms Regionskommune
Regnskabsår: 1. marts 2024 - 28. februar 2025

Direktion Jesper Lodberg

Revisor BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nørregade 54B
4600 Køge

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed inden for bilinspektion og dermed beslægtede aktiviteter, samt handel og aktiviteter foreneligt hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopførelsen for perioden 1. marts 2024 - 28. februar 2025 udviser et resultat på DKK 189.177 mod DKK 494.589 for perioden 1. marts 2023 - 29. februar 2024. Balancen viser en egenkapital på DKK 252.142.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. marts - 28. februar

| | Note | 2024/25 kr. | 2023/24 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.123.364 | 1.496.975 |
| Personaleomkostninger | 1 | -826.801 | -821.546 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | -29.508 | -40.304 |
| Driftsresultat | | 267.055 | 635.125 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -19.377 | -715 |
| Resultat før skat | | 247.678 | 634.410 |
| Skat af årets resultat | | -58.501 | -139.821 |
| Årets resultat | | 189.177 | 494.589 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 67.500 | 61.000 |
| Ekstraordinært udbytte | | 1.120.000 | 0 |
| Overført resultat | | -998.323 | 433.589 |
| I alt | | 189.177 | 494.589 |

Balance 28. februar

Aktiver

| | Note | 2025 kr. | 2024 kr. |
|---|------|----------------|------------------|
| Goodwill | | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 41.933 | 66.375 |
| Indretning af lejede lokaler | | 5.899 | 10.966 |
| Materielle anlægsaktiver | | 47.832 | 77.341 |
| Anlægsaktiver | | 47.832 | 77.341 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 34.325 | 1.685 |
| Andre tilgodehavender | | 26.486 | 26.486 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 20.166 | 20.677 |
| Tilgodehavender | | 80.977 | 48.848 |
| Likvide beholdninger | | 842.237 | 1.773.261 |
| Omsætningsaktiver | | 923.214 | 1.822.109 |
| Aktiver | | 971.046 | 1.899.450 |

Balance 28. februar

Passiver

| | Note | 2025 kr. | 2024 kr. |
|--|------|----------------|------------------|
| Anpartskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 59.642 | 1.057.965 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 67.500 | 61.000 |
| Egenkapital | | 252.142 | 1.243.965 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 638 | 4.463 |
| Hensatte forpligtelser | | 638 | 4.463 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 46.513 | 220.120 |
| Selskabsskat | | 36.326 | 133.682 |
| Anden gæld | | 635.427 | 297.220 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 718.266 | 651.022 |
| Gældsforpligtelser | | 718.266 | 651.022 |
| Passiver | | 971.046 | 1.899.450 |

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Anpartskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|-------------------------------------|----------------|-------------------|-------------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. marts 2024 | 125.000 | 1.057.965 | 61.000 | 1.243.965 |
| Forslag til resultatdisponering | | -998.323 | 1.187.500 | 189.177 |
| Transaktioner med ejere | | | | |
| Ordinært udbytte | | | -61.000 | -61.000 |
| Ekstraordinært udbytte | | | -1.120.000 | -1.120.000 |
| Egenkapital 28. februar 2025 | 125.000 | 59.642 | 67.500 | 252.142 |

Noter

| | 2024/25 kr. | 2023/24 kr. |
|--|----------------|----------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: | 1 | 2 |
| Løn og gager | 766.182 | 762.444 |
| Pensioner | 48.000 | 48.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 12.619 | 11.102 |
| | 826.801 | 821.546 |
